



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MAGAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

TERESINA/PI, 10 DE JANEIRO DE 2017.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI - MA

ATT: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

PROPOSTA SIMPLES

PELA PRESENTE A EMPRESA INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME, ESTABELECIDNA NA AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 05.356.265/0001-40, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 19.450.833-1, APRESENTA SUA PROPOSTA DE PREÇOS, PARA FORNECIMENTO DO (S) PRODUTO (S) CONSTANTE (S) DE VOSSA PROPOSTA, CONFORME DISCRIMINAÇÃO ABAIXO:

LOTE 01 - MAT. HOSP					
ITEM	QTDE.	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	2500	UND	ABAIXADOR DE LINGUA	R\$ 0,10	R\$ 250,00
dez centavos de real					
duzentos e cinquenta reais					
2	10	UND	AFASTADOR FARENBEWER, DELICADO, 100MMX 7MM	R\$ 24,77	R\$ 247,70
vinte e quatro reais e setenta e sete centavos					
duzentos e quarenta e sete reais e setenta centavos					
3	250	UND	ÁGUA DESTILADA 500 ML	R\$ 7,41	R\$ 1.852,50
sete reais e quarenta e um centavos					
um mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos					
4	3	CX	ÁGUA OXIGENADA VOL 10 CX C/ 12 FR	R\$ 150,54	R\$ 451,62
cento e cinquenta reais e cinquenta e quatro centavos					
quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta e dois centavos					
5	8000	UND	ÁGUA P/INJEÇÃO 10 ML	R\$ 0,45	R\$ 3.600,00
quarenta e cinco centavos de real					
três mil e seiscentos reais					
6	120	CX	AGULHA 25X0B	R\$ 14,18	R\$ 1.701,60
quatorze reais e dezoito centavos					
um mil, setecentos e um reais e sessenta centavos					
7	120	CX	AGULHA 25X7 C/ 100	R\$ 13,78	R\$ 1.653,60
treze reais e setenta e oito centavos					
um mil, seiscentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos					
8	200	UND	AGULHA DE RACK Nº 23 CX. C/25	R\$ 11,24	R\$ 2.248,00
onze reais e vinte e quatro centavos					
dois mil, duzentos e quarenta e oito reais					
9	180	UND	AGULHA DE RACK Nº 25 CX. C/25	R\$ 11,24	R\$ 2.023,20
onze reais e vinte e quatro centavos					
dois mil e vinte e três reais e vinte centavos					
10	180	UND	AGULHA DE RACK Nº 27 CX. C/25	R\$ 11,34	R\$ 2.041,20
onze reais e trinta e quatro centavos					
dois mil e quarenta e um reais e vinte centavos					
11	120	CX	AGULHA DESC. 13X4,5 CX C/ 100 UND	R\$ 15,25	R\$ 1.830,00
quinze reais e vinte e cinco centavos					
um mil, oitocentos e trinta reais					
12	120	CX	AGULHA DESC. 20X5,5 CX C/ 100 UND	R\$ 15,88	R\$ 1.905,60



Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP. 64.016-010 TERESINA - PI

quinze reais e oitenta e oito centavos						
um mil, novecentos e cinco reais e sessenta centavos						
13	120	CX	AGULHAS DESCARTÁVEL 30X0,7 100X1 SENDO EM AÇO INOX TRIFACETADA	R\$ 13,00	R\$ 1.560,00	
treze reais						
um mil, quinhentos e sessenta reais						
14	120	CX	AGULHAS DESCARTÁVEL 30X8 100X1 SENDO EM AÇO INOX TRIFACETADA	R\$ 14,00	R\$ 1.680,00	
quatorze reais						
um mil, seiscentos e oitenta reais						
15	40	CX	ÁLCOOL 70% 1L 12X1	R\$ 94,35	R\$ 3.774,00	
noventa e quatro reais e trinta e cinco centavos						
três mil, setecentos e setenta e quatro reais						
16	20	CX	ÁLCOOL 92% COM 12L	R\$ 135,48	R\$ 2.709,60	
cento e trinta e cinco reais e quarenta e oito centavos						
dois mil, setecentos e nove reais e sessenta centavos						
17	20	CX	ÁLCOOL 99,5% COM 12 L	R\$ 112,90	R\$ 2.258,00	
cento e doze reais e noventa centavos						
dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais						
18	12	CX	ALCOOL IODADO CX C/ 12 FR	R\$ 332,28	R\$ 3.987,36	
trezentos e trinta e dois reais e vinte e oito centavos						
três mil, novecentos e oitenta e sete reais e trinta e seis centavos						
19	178	PCT	ALGODÃO HIDROFILO 500 G	R\$ 18,99	R\$ 3.380,22	
dezoito reais e noventa e nove centavos						
três mil, trezentos e oitenta reais e vinte e dois centavos						
20	100	PCT	ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº 08 PCT C/12	R\$ 9,68	R\$ 968,00	
nove reais e sessenta e oito centavos						
novecentos e sessenta e oito reais						
21	100	PCT	ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº 10 C/12	R\$ 10,15	R\$ 1.015,00	
dez reais e quinze centavos						
um mil e quinze reais						
22	100	PCT	ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº 12 C/12	R\$ 12,96	R\$ 1.296,00	
doze reais e noventa e seis centavos						
um mil, duzentos e noventa e seis reais						
23	100	PCT	ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº 15 PCT C/12	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	
dezesseis reais						
um mil e seiscentos reais						
24	100	PCT	ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº 20 PCT. C/12	R\$ 20,31	R\$ 2.031,00	
vinte reais e trinta e um centavos						
dois mil e trinta e um reais						
25	3	UNID.	AMBU- BALÃO AUTOINFLAVEL ADULTO COM RESERVATÓRIO CAPACIDADE P/ 750 ML	R\$ 590,24	R\$ 1.770,72	
quinhentos e noventa reais e vinte e quatro centavos						
um mil, setecentos e setenta reais e setenta e dois centavos						
26	3	UNID.	AM8U- BALÃO AUTOINFLAVEL INFANTIL COM RESERVATÓRIO CAPACIDADE P/ 750 ML	R\$ 547,40	R\$ 1.642,20	
quinhentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos						
um mil, seiscentos e quarenta e dois reais e vinte centavos						
27	45	UN	APARELHO DE PA ADULTO.	R\$ 153,28	R\$ 6.897,60	
cento e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos						
seis mil, oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos						



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
TEL: (86) 3304-4700

Distribuidora

28	30	UN	APARELHO DE PA INFANTIL	R\$ 158,43	R\$ 4.752,90
cento e cinquenta e oito reais e quarenta e três centavos					
quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos					
29	1500	UN	ATADURA DE CREPE Nº 10 C/ 1 UND	R\$ 0,59	R\$ 885,00
cinquenta e nove centavos de real					
oitocentos e oitenta e cinco reais					
30	1800	UN	ATADURA DE CREPE Nº 12 C/ 1 UND	R\$ 0,71	R\$ 1.278,00
setenta e um centavos de real					
um mil, duzentos e setenta e oito reais					
31	2000	UN	ATADURA DE CREPE Nº 15 C/ 1 UND	R\$ 0,93	R\$ 1.860,00
noventa e três centavos de real					
um mil, oitocentos e sessenta reais					
32	2000	UN	ATADURA DE CREPE Nº 20 C/ 1 UND	R\$ 1,19	R\$ 2.380,00
um real e dezenove centavos					
dois mil, trezentos e oitenta reais					
33	350	UN	ATADURA GESSADA Nº 10 C/ 1 UND	R\$ 3,60	R\$ 1.260,00
três reais e sessenta centavos					
um mil, duzentos e sessenta reais					
34	350	UN	ATADURA GESSADA Nº 12 C/ 1 UND	R\$ 4,56	R\$ 1.596,00
quatro reais e cinquenta e seis centavos					
um mil, quinhentos e noventa e seis reais					
35	350	UN	ATADURA GESSADA Nº 15 C/ 1 UND	R\$ 4,96	R\$ 1.736,00
quatro reais e noventa e seis centavos					
um mil, setecentos e trinta e seis reais					
36	350	UN	ATADURA GESSADA Nº 20 C/ 1 UND	R\$ 9,33	R\$ 3.265,50
nove reais e trinta e três centavos					
três mil, duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos					
37	65	PCT	AVENTAL DESC. S/ MANGA PCT C/ 10 UND	R\$ 27,70	R\$ 1.800,50
vinte e sete reais e setenta centavos					
um mil e oitocentos reais e cinquenta centavos					
38	5	UN	BACIAS DE INOX 41CM	R\$ 398,73	R\$ 1.993,65
trezentos e noventa e oito reais e setenta e três centavos					
um mil, novecentos e noventa e três reais e sessenta e cinco centavos					
39	50	UN	BOLSA DRENAGEM URINA SIST. FECHADO PERNA 750ML ESTÉRIL	R\$ 19,64	R\$ 982,00
dezenove reais e sessenta e quatro centavos					
novecentos e oitenta e dois reais					
40	50	UN	BOLSA DRENAGEM URINA SISTEMA FECHADO STANDARD	R\$ 11,21	R\$ 560,50
onze reais e vinte e um centavos					
quinhentos e sessenta reais e cinquenta centavos					
41	25	PCT	BOLSA P/ COLOSTOMIA "M" PACOTE C\ 10 UNIDADE C/ CLIP	R\$ 13,09	R\$ 327,25
treze reais e nove centavos					
trezentos e vinte e sete reais e vinte e cinco centavos					
42	8	UN	BOLSA TÉRMICA 18 X 25	R\$ 89,97	R\$ 719,76
oitenta e nove reais e noventa e sete centavos					
setecentos e dezenove reais e setenta e seis centavos					
43	4	UN	BORRACHA P/ ASPIRAÇÃO DE SILICONE 15 METROS	R\$ 322,38	R\$ 1.289,52
trezentos e vinte e dois reais e trinta e oito centavos					
um mil, duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta e dois centavos					



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
TEL: (86) 3304-4700

Distribuidora

44	36	UNI	CABO DE BISTURI Nº 05	R\$ 18,52	R\$ 666,72
dezoito reais e cinquenta e dois centavos					
seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos					
45	100	PCT	CAMISOLA DESCARTÁVEL PARA PACIENTE OU ACDMPANHANTE, CDM AMARRAS NAS CINTURA E NO DORSO COM MANGA CURTA.C \10	R\$ 36,81	R\$ 3.681,00
trinta e seis reais e oitenta e um centavos					
três mil, seiscentos e oitenta e um reais					
46	20	UND	CÂNULA DE GUEDEL Nº0	R\$ 6,89	R\$ 137,80
seis reais e oitenta e nove centavos					
cento e trinta e sete reais e oitenta centavos					
47	20	UND	CÂNULA DE GUEDEL Nº1	R\$ 6,61	R\$ 132,20
seis reais e sessenta e um centavos					
cento e trinta e dois reais e vinte centavos					
48	20	UND	CÂNULA DE GUEDEL Nº2	R\$ 6,72	R\$ 134,40
seis reais e setenta e dois centavos					
cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos					
49	100	PCT	CAPOTE DESCARTÁVEL PARA USO HOSPITALAR/ CIRURGICO TAMANHO ÚNICO, NA COR BRANCA C/50	R\$ 81,60	R\$ 8.160,00
oitenta e um reais e sessenta centavos					
oito mil, cento e sessenta reais					
50	B	CX	CATETER INTRA VENOSO Nº 14 CX C/ 50 UND	R\$ 113,99	R\$ 911,92
cento e treze reais e noventa e nove centavos					
novecentos e onze reais e noventa e dois centavos					
51	B	CX	CATETER INTRA VENOSO Nº 16 CX C/ 50 UND	R\$ 108,42	R\$ 867,36
cento e oito reais e quarenta e dois centavos					
oitocentos e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos					
52	22	PCT	CATETER NASAL PACOTE COM 10 UND N 8	R\$ 16,00	R\$ 352,00
dezesesseis reais					
trezentos e cinquenta e dois reais					
53	600	PCT	CATETER NASAL INFANTIL	R\$ 29,99	R\$ 17.994,00
vinte e nove reais e noventa e nove centavos					
dezessete mil, novecentos e noventa e quatro reais					
54	500	PCT	CATETER NASAL NEO NATAL	R\$ 28,56	R\$ 14.280,00
vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos					
quatorze mil, duzentos e oitenta reais					
55	350	PCT	CATETER NASAL OXIGÊNIO Nº4	R\$ 16,40	R\$ 5.740,00
dezesesseis reais e quarenta centavos					
cinco mil, setecentos e quarenta reais					
56	350	PCT	CATETER NASAL OXIGÊNIO Nº6	R\$ 15,37	R\$ 5.379,50
quinze reais e trinta e sete centavos					
cinco mil, trezentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos					
57	350	PCT	CATETER NASAL OXIGÊNIO Nº8	R\$ 17,22	R\$ 6.027,00
dezessete reais e vinte e dois centavos					
seis mil e vinte e sete reais					
58	1500	PCT	CATETER OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS CRISTAL	R\$ 27,39	R\$ 41.085,00
vinte e sete reais e trinta e nove centavos					
quarenta e um mil e oitenta e cinco reais					
59	200	UND	CATETER P/ OXIGENIO NA5AL	R\$ 2,42	R\$ 484,00



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

dois reais e quarenta e dois centavos					
quatrocentos e oitenta e quatro reais					
60	25	CX	CATGUT CROMADO C/ AG 3CM CILÍNDRICA 2-0 CX/24	R\$ 184,02	R\$ 4.600,50
cento e oitenta e quatro reais e dois centavos					
quatro mil e seiscentos reais e cinquenta centavos					
61	25	CX	CATGUT CROMADO C/ AG 4CM CILÍNDRICA 0 CX/24	R\$ 172,15	R\$ 4.303,75
cento e setenta e dois reais e quinze centavos					
quatro mil, trezentos e três reais e setenta e cinco centavos					
62	25	CX	CATGUT CROMADD C/ AG 4CM CILÍNDRICA 1 CX/24	R\$ 169,18	R\$ 4.229,50
cento e sessenta e nove reais e dezoito centavos					
quatro mil, duzentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos					
63	25	CX	CATGUT CROMADD C/ AG 4CM CILÍNDRICA 3-0 CX/24	R\$ 188,47	R\$ 4.711,75
cento e oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos					
quatro mil, setecentos e onze reais e setenta e cinco centavos					
64	25	CX	CATGUT CROMADO C/ AG 4CM CILÍNDRICA 4-0 CX/24	R\$ 186,99	R\$ 4.674,75
cento e oitenta e seis reais e noventa e nove centavos					
quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos					
65	25	CX	CATGUT CROMADO 1 5/ AGULHA	R\$ 167,70	R\$ 4.192,50
cento e sessenta e sete reais e setenta centavos					
quatro mil, cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos					
66	25	CX	CATGUT CROMADO 2.0 5/ AGULHA	R\$ 176,60	R\$ 4.415,00
cento e setenta e seis reais e sessenta centavos					
quatro mil, quatrocentos e quinze reais					
67	25	CX	CATGUT CROMADO 3 S/ AGULHA	R\$ 184,02	R\$ 4.600,50
cento e oitenta e quatro reais e dois centavos					
quatro mil e seiscentos reais e cinquenta centavos					
68	25	CX	CATGUT CROMADO 3.0 S/ AGULHA	R\$ 186,99	R\$ 4.674,75
cento e oitenta e seis reais e noventa e nove centavos					
quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos					
69	25	CX	CATGUT CROMADO 4.0 5/ AGULHA	R\$ 167,70	R\$ 4.192,50
cento e sessenta e sete reais e setenta centavos					
quatro mil, cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos					
70	25	CX	CATGUT CROMADO 5.0 C/ AGULHA	R\$ 179,57	R\$ 4.489,25
cento e setenta e nove reais e cinquenta e sete centavos					
quatro mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos					
71	30	CX	CATGUT SIMPLES 3 C/ AGULHA	R\$ 182,54	R\$ 5.476,20
cento e oitenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos					
cinco mil, quatrocentos e setenta e seis reais e vinte centavos					
72	30	CX	CATGUT SIMPLES C/ AG 3CM CILÍNDRICA 2-0 CX/24	R\$ 170,66	R\$ 5.119,80
cento e setenta reais e sessenta e seis centavos					
cinco mil, cento e dezenove reais e oitenta centavos					
73	30	CX	CATGUT SIMPLES C/ AG 4CM CILÍNDRICA 0 CX/24	R\$ 185,50	R\$ 5.565,00
cento e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos					
cinco mil, quinhentos e sessenta e cinco reais					
74	30	CX	CATGUT SIMPLES C/ AG 4CM CILÍNDRICA 1	R\$ 172,15	R\$ 5.164,50



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME

CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1

AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA

CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

			CX/24			
cento e setenta e dois reais e quinze centavos						
cinco mil, cento e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos						
75	30	CX	CATGUT SIMPLES C/ AG 4CM CILINDRICA 4-0 CX/24	R\$ 169,18	R\$ 5.075,40	
cento e sessenta e nove reais e dezoito centavos						
cinco mil e setenta e cinco reais e quarenta centavos						
76	1500	UND	CLAMP UMBILICAL	R\$ 1,12	R\$ 1.680,00	
um real e doze centavos						
um mil, seiscentos e oitenta reais						
77	8	UND	COLAR CERVICAL ADULTO COM APOIO MENTONIANO PARA REDUZIR MOVIMENTOS.	R\$ 35,28	R\$ 282,24	
trinta e cinco reais e vinte e oito centavos						
duzentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos						
78	8	UND	COLAR CERVICAL PEDIÁTRICO COM APOIO MENTONIANO PARA REDUZIR MOVIMENTOS.	R\$ 35,60	R\$ 284,80	
trinta e cinco reais e sessenta centavos						
duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos						
79	200	UND	COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO 2000 ML C/ DISPOSITIVO ANTI- REFLUXO	R\$ 7,47	R\$ 1.494,00	
sete reais e quarenta e sete centavos						
um mil, quatrocentos e noventa e quatro reais						
80	10	PCT	COLETOR DE URINA INF. FEM.PCT C/ 100 UND	R\$ 169,40	R\$ 1.694,00	
cento e sessenta e nove reais e quarenta centavos						
um mil, seiscentos e noventa e quatro reais						
81	10	PCT	COLETOR DE URINA INF. MASC.PCT C/ 100 UND	R\$ 163,80	R\$ 1.638,00	
cento e sessenta e três reais e oitenta centavos						
um mil, seiscentos e trinta e oito reais						
82	20	PCT	COLETOR DESC. PCT C/ 100 UND. C\ ESCALA 200ML	R\$ 119,56	R\$ 2.391,20	
cento e dezenove reais e cinquenta e seis centavos						
dois mil, trezentos e noventa e um reais e vinte centavos						
83	50	UND	COLETOR PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC.	R\$ 2,98	R\$ 149,00	
dois reais e noventa e oito centavos						
cento e quarenta e nove reais						
84	50	UND	COLETOR PARA SONDA DE FOLEY SISTEMA FECHADO	R\$ 7,47	R\$ 373,50	
sete reais e quarenta e sete centavos						
trezentos e setenta e três reais e cinquenta centavos						
85	160	UND	COLETOR PERFURADO CORTANTE PARDA C44 X L27 X A27CM	R\$ 7,93	R\$ 1.268,80	
sete reais e noventa e três centavos						
um mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos						
86	160	UND	COLETOR PERFURO CORTANTE AMARELO C52 X L27 X A38CM	R\$ 10,51	R\$ 1.681,60	
dez reais e cinquenta e um centavos						
um mil, seiscentos e oitenta e um reais e sessenta centavos						
87	160	UND	COLETOR PERFURO CORTANTE AMARELO C75 X L27 X A55CM	R\$ 16,13	R\$ 2.580,80	
dezesseis reais e treze centavos						
dois mil, quinhentos e oitenta reais e oitenta centavos						



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
TEL: (86) 3304-4700

Distribuidora

88	300	UND	COLETOR SIS. ABERTO TIPO GARRAFA 1.200ML SEM PRESERVATIVO	R\$ 8,20	R\$ 2.460,00
oito reais e vinte centavos					
dois mil, quatrocentos e sessenta reais					
89	300	UND	COLETOR SISTEMA ABERTO TIPO BOLSA 1.500ML COM PRESERVATIVO	R\$ 8,45	R\$ 2.535,00
oito reais e quarenta e cinco centavos					
dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais					
90	300	UND	COLETOR SISTEMA ABERTO TIPO GARRAFA 1.200ML C/PRESERVATIVO	R\$ 8,27	R\$ 2.481,00
oito reais e vinte e sete centavos					
dois mil, quatrocentos e oitenta e um reais					
91	300	UND	COLETOR URINA INFANTIL ADESIVO TIPO SACO 100ML ESTÉRIL FEMININA	R\$ 1,75	R\$ 525,00
um real e setenta e cinco centavos					
quinhentos e vinte e cinco reais					
92	300	UND	COLETOR URINA INFANTIL ADESIVO TIPO SACO 100ML ESTÉRIL MASCULINA	R\$ 1,70	R\$ 510,00
um real e setenta centavos					
quinhentos e dez reais					
93	300	UND	COLETOR URINA INFANTIL ADESIVO TIPO SACO 100ML ESTÉRIL UNISSEX	R\$ 1,74	R\$ 522,00
um real e setenta e quatro centavos					
quinhentos e vinte e dois reais					
94	2	UND	COMADRE INOX TIPO PÁ 40 X 26	R\$ 416,64	R\$ 833,28
quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e quatro centavos					
oitocentos e trinta e três reais e vinte e oito centavos					
95	85	PCT	COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 CDNFECIONADAS COM TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO TELA, CDM QUATRO CAMADAS.	R\$ 112,90	R\$ 9.596,50
cento e doze reais e noventa centavos					
nove mil, quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos					
96	3500	PCT	COMPRESSA DE GAZE 7.5/7.5 C/ 10 UND	R\$ 0,93	R\$ 3.255,00
noventa e três centavos de real					
três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais					
97	3	UND	CUBA (BANDEJA) DE INOX 42 X 30 X 4.5 CM, 0.8 MM	R\$ 401,24	R\$ 1.203,72
quatrocentos e um reais e vinte e quatro centavos					
um mil, duzentos e três reais e setenta e dois centavos					
98	3	UND	CUBA (BANDEJA) DE INOX 52 X 38 X 0.5 CM, 0.8 MM	R\$ 519,68	R\$ 1.559,04
quinhentos e dezenove reais e sessenta e oito centavos					
um mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e quatro centavos					
99	10	PCT	CURATIVO CARVÃO ATIVADO C\ 5 UNIDADES	R\$ 351,53	R\$ 3.515,30
trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta e três centavos					
três mil, quinhentos e quinze reais e trinta centavos					
100	10	CX	DESENCRUSTANTE (RIOZYME III E) CX C/ 12 FRS 1.000ML	R\$ 565,16	R\$ 5.651,60
quinhentos e sessenta e cinco reais e dezesseis centavos					
cinco mil, seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos					
101	15	PCT	DRENO DE PENROSE Nº 03 PCT C/ 12	R\$ 27,05	R\$ 405,75
vinte e sete reais e cinco centavos					
quatrocentos e cinco reais e setenta e cinco centavos					



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
TEL: (86) 3304-4700

Distribuidora

102	12	PCT	DRENO DE SUCCÃO Nº 03 PCT C/ 12	R\$ 98,47	R\$ 1.181,64
noventa e oito reais e quarenta e sete centavos					
um mil, cento e oitenta e um reais e sessenta e quatro centavos					
103	12	PCT	DRENO KERRER Nº 4 C/12	R\$ 438,90	R\$ 5.266,80
quatrocentos e trinta e oito reais e noventa centavos					
cinco mil, duzentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos					
104	12	UND	DRENO TORAXICO KIT Nº 38	R\$ 12,60	R\$ 151,20
doze reais e sessenta centavos					
cento e cinquenta e um reais e vinte centavos					
105	20	PCT	ELETRODOS DE MONITORIZAÇÃO CARDIACA C/5	R\$ 4,24	R\$ 84,80
quatro reais e vinte e quatro centavos					
oitenta e quatro reais e oitenta centavos					
106	50	UND	EQUIPO ADAPTADOR SISTEMA FECHADO IRRIGADDR	R\$ 2,77	R\$ 138,50
dois reais e setenta e sete centavos					
cento e trinta e oito reais e cinquenta centavos					
107	5000	UND	EQUIPD MACROGOTAS	R\$ 2,54	R\$ 12.700,00
dois reais e cinquenta e quatro centavos					
doze mil e setecentos reais					
108	2000	UND	EQUIPO MICRDGTAS	R\$ 4,24	R\$ 8.480,00
quatro reais e vinte e quatro centavos					
oito mil, quatrocentos e oitenta reais					
109	500	UND	EQUIPO MULTI 2 VIAS SEM CORTA FLUXO NEO NATD Nº0,15	R\$ 2,03	R\$ 1.015,00
dois reais e três centavos					
um mil e quinze reais					
110	500	UND	EQUIPO MULTI 4 VIAS SEM CORTA FLUXO NEO NATO Nº0,15	R\$ 4,63	R\$ 2.315,00
quatro reais e sessenta e três centavos					
dois mil, trezentos e quinze reais					
111	500	UND	EQUIPO MULTI VIAS COM 2 VIAS COM CORTA FLUXO E TAMPA RESERVA Nº0,15	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
dois reais e trinta centavos					
um mil, cento e cinquenta reais					
112	25	PCT	ESCOVA CERVICAL C/ 50	R\$ 48,61	R\$ 1.215,25
quarenta e oito reais e sessenta e um centavos					
um mil, duzentos e quinze reais e vinte e cinco centavos					
113	30	UND	ESFIGMOMANÔMETRO (INFANTIL)	R\$ 164,87	R\$ 4.946,10
cento e sessenta e quatro reais e oitenta e sete centavos					
quatro mil, novecentos e quarenta e seis reais e dez centavos					
114	60	UND	ESFIGMOMANÔMETROS (ADULTO)	R\$ 149,41	R\$ 8.964,60
cento e quarenta e nove reais e quarenta e um centavos					
oito mil, novecentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos					
115	600	RL	ESPARADRAPO 10X4,5	R\$ 14,16	R\$ 8.496,00
quatorze reais e dezesseis centavos					
oito mil, quatrocentos e noventa e seis reais					
116	12	UND	ESPARADRAPO ANTI ALERGICO	R\$ 6,95	R\$ 83,40
seis reais e noventa e cinco centavos					
oitenta e três reais e quarenta centavos					
117	12	UND	ESPARADRAPO MICROPORE TUCCO C/ 12MM * 4,5M	R\$ 11,02	R\$ 132,24



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME

CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1

AVENIDA MIGUEL ROÇA, 6667, MACAUBA

CEP: 64.016-010 TERESINA - PI

Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

onze reais e dois centavos					
cento e trinta e dois reais e vinte e quatro centavos					
118	12	PCT	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/ 100 UND	R\$ 14,29	R\$ 171,48
quatorze reais e vinte e nove centavos					
cento e setenta e um reais e quarenta e oito centavos					
119	25	UND	ESTETOSCÓPIO ADULTD	R\$ 37,64	R\$ 941,00
trinta e sete reais e sessenta e quatro centavos					
novecentos e quarenta e um reais					
120	25	UND	ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO	R\$ 35,58	R\$ 889,50
trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos					
oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos					
121	250	UND	EXTENSOR EQUIPO INFANTIL Nº10X120	R\$ 3,38	R\$ 845,00
três reais e trinta e oito centavos					
oitocentos e quarenta e cinco reais					
122	250	UND	EXTENSOR EQUIPO LUER ROTATIVO Nº12X80	R\$ 2,98	R\$ 745,00
dois reais e noventa e oito centavos					
setecentos e quarenta e cinco reais					
123	250	UND	EXTENSOR EQUIPO NEO NATO Nº8X60	R\$ 2,95	R\$ 737,50
dois reais e noventa e cinco centavos					
setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos					
124	250	UND	EXTENSOR OXIGÊNIO VERDE Nº200	R\$ 3,84	R\$ 960,00
três reais e oitenta e quatro centavos					
novecentos e sessenta reais					
125	250	UND	EXTENSOR PARA ASPIRAÇÃO COM ADAPTADOR 206-3MT ADAP.	R\$ 11,36	R\$ 2.840,00
onze reais e trinta e seis centavos					
dois mil, oitocentos e quarenta reais					
126	250	UN	EXTENSOR PARA EQUIPO SIMPLES Nº12X120	R\$ 3,51	R\$ 877,50
três reais e cinquenta e um centavos					
oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos					
127	250	UN	EXTENSOR VÁCUO CRISTAL Nº100	R\$ -	R\$ -
zero reais					
zero reais					
128	8	CX	FILME PARA RAIOS X 18X24 CX C/ 100 (KODACK)	R\$ 230,98	R\$ 1.847,84
duzentos e trinta reais e noventa e oito centavos					
um mil, oitocentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos					
129	8	CX	FILME PARA RAIOS X 24X30 CX C/ 100 (KODACK)	R\$ 427,00	R\$ 3.416,00
quatrocentos e vinte e sete reais					
três mil, quatrocentos e dezesseis reais					
130	8	CX	FILME PARA RAIOS X 30X40 CX C/ 100 (KODACK)	R\$ 642,30	R\$ 5.138,40
seiscentos e quarenta e dois reais e trinta centavos					
cinco mil, cento e trinta e oito reais e quarenta centavos					
131	8	CX	FILME PARA RAIOS X 35X35 CX C/ 100 (KODACK)	R\$ 703,06	R\$ 5.624,48
setecentos e três reais e seis centavos					
cinco mil, seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos					
132	30	CX	FID DE ALGODÃO Nº 0	R\$ 101,25	R\$ 3.037,50
cento e um reais e vinte e cinco centavos					
três mil e trinta e sete reais e cinquenta centavos					



INNOVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
CNPJ: 05.356.265/0001-40 Insc. Estadual: 19.450.833-1
AVENIDA MIGUEL ROSA, 6667, MACAUBA
CEP: 64.016-010 TERESINA - PI
Distribuidora TEL: (86) 3304-4700

133	30	CX	FIO DE ALGODÃO Nº 1.0	R\$ 113,80	R\$ 3.414,00
cento e treze reais e oitenta centavos					
três mil, quatrocentos e quatorze reais					
134	30	CX	FIO DE ALGODÃO Nº 2.0	R\$ 103,94	R\$ 3.118,20
cento e três reais e noventa e quatro centavos					
três mil, cento e dezoito reais e vinte centavos					
135	30	CX	FIO DE ALGODÃO Nº 4.0	R\$ 110,21	R\$ 3.306,30
cento e dez reais e vinte e um centavos					
três mil, trezentos e seis reais e trinta centavos					
136	30	CX	FIO DE ALGODÃO Nº 5.0	R\$ 114,69	R\$ 3.440,70
cento e quatorze reais e sessenta e nove centavos					
três mil, quatrocentos e quarenta reais e setenta centavos					
137	5	CX	FIO VICRIL 0 C/ AGULHA 4CM CX/36UND	R\$ 515,20	R\$ 2.576,00
quinhentos e quinze reais e vinte centavos					
dois mil, quinhentos e setenta e seis reais					
138	5	CX	FIO VICRIL 1-0 C/ AGULHA 4CM CX/36UND	R\$ 542,08	R\$ 2.710,40
quinhentos e quarenta e dois reais e oito centavos					
dois mil, setecentos e dez reais e quarenta centavos					
139	5	CX	FIO VICRIL 2-0 C/ AGULHA 4CM CX/36UND	R\$ 551,04	R\$ 2.755,20
quinhentos e cinquenta e um reais e quatro centavos					
dois mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos					
140	5	CX	FIO VICRIL 3-0 C/ AGULHA 4CM CX/36UND	R\$ 537,60	R\$ 2.688,00
quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos					
dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais					
141	5	CX	FIO VICRIL 4-0 C/ AGULHA 4CM CX/36UND	R\$ 510,72	R\$ 2.553,60
quinhentos e dez reais e setenta e dois centavos					
dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos					
142	60	UND	FITA ADESIVA	R\$ 5,02	R\$ 301,20
cinco reais e dois centavos					
trezentos e um reais e vinte centavos					
143	70	UND	FITA AUTO CLAVE	R\$ 6,76	R\$ 473,20
seis reais e setenta e seis centavos					
quatrocentos e setenta e três reais e vinte centavos					
144	120	CX	FITA P/ GLICEMIA CAPILAR CAIXA C \ 50 TESTE	R\$ 118,58	R\$ 14.229,60
cento e dezoito reais e cinquenta e oito centavos					
quatorze mil, duzentos e vinte e nove reais e sessenta centavos					
145	12	CX	FIXADOR AUTOMÁTICO RAIOS X GALÃO C \ 76 LTS(KODACK)	R\$ 808,50	R\$ 9.702,00
oitocentos e oito reais e cinquenta centavos					
nove mil, setecentos e dois reais					
146	120	LT	FORMOL LÍQUIDO 37% 1.000 ML	R\$ 22,74	R\$ 2.728,80
vinte e dois reais e setenta e quatro centavos					
dois mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta centavos					
147	96	UND	GASE ROLO TIPO QUEIJO 91X91	R\$ 46,50	R\$ 4.464,00
quarenta e seis reais e cinquenta centavos					
quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais					
148	130	PCT	GASES COMPRESSAS PCT 7.5X7.5CM C \ 500 UNID.	R\$ 20,33	R\$ 2.642,90
vinte reais e trinta e três centavos					
dois mil, seiscentos e quarenta e dois reais e noventa centavos					
149	6	GL	GEL PARA ULTRASON GALÃO 5 LTS	R\$ 51,08	R\$ 306,48